

## DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

*Kompleksas:* Vilniaus apygardos administracinio teismo pastato Žygimantų g. 2, Vilniuje paprastojo remonto darbai (antras etapas)

*Objektas:* Vilniaus apygardos administracinio teismo pastato Žygimantų g. 2, Vilniuje paprastojo remonto darbai (antras etapas)

*Žiniaraštis:* PAPILDOMI DARBAI\_Architektūros dalis (PAPILDOMI  
NERŪDIJANČIO PLIENO INDIKATORIAI (420 vnt.))

| Eil. Nr. | Darbų ir išlaidų aprašymai                    | Mato vnt | Kiekis | Kaina | Suma, be PVM |
|----------|-----------------------------------------------|----------|--------|-------|--------------|
| 1        | Neigaliųjų reljefinių žymeklių pritvirtinimas | vnt.     | 420    | 5,65  | 2 373,00     |
| 2        | Neigaliųjų reljefiniai žymekliai              | vnt.     | 420    | 2,18  | 915,60       |
|          | <b>Viso suma be PVM</b>                       |          |        |       | 3 288,60     |
|          | <b>PVM 21%</b>                                |          |        |       | 690,61       |
|          | <b>Suma su PVM</b>                            |          |        |       | 3 979,21     |

## DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

**Kompleksas:** Vilniaus apygardos administracinio teismo pastato  
Žygimantų g. 2, Vilniuje paprastojo remonto darbai  
(antras etapas)

**Objektas:** Vilniaus apygardos administracinio teismo pastato  
Žygimantų g. 2, Vilniuje paprastojo remonto darbai  
(antras etapas)

**Žiniaraštis:** PAPILDOMI DARBAI\_Konstrukcijų dalis (BETONINIŲ  
TRINKELIŲ SU KAUBURĖLIAIS ĮRENGIMAS)

| Eil. Nr | Darbų ir išlaidų aprašymai                                                                                               | Mato vnt | Kiekis | Kaina  | Suma, be PVM |
|---------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|--------|--------|--------------|
| 1       | Tašytų akmenų, betoninių trinkelų grindinio ardymas rankiniu būdu                                                        | 100 m2   | 0,02   | 684,75 | 13,70        |
| 2       | Statybinių šiukšlių išvežimas 25 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25 m3 talpos kaušais | t        | 0,37   | 46,19  | 17,09        |
| 3       | Betoninių trinkelų grindinio grindimas siūles užpilant cemento skiediniu                                                 | 10 m2    | 0,2    | 177,9  | 35,58        |
| 4       | Grindinio trinkelės (SU KAUBURĖLIAIS)                                                                                    | kv.m     | 2      | 27,06  | 54,12        |
|         | Viso suma be PVM                                                                                                         |          |        |        | 120,49       |
|         | PVM 21%                                                                                                                  |          |        |        | 25,30        |
|         | Suma su PVM                                                                                                              |          |        |        | 145,79       |

## DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

*Kompleksas:* Vilniaus apygardos administracinio teismo pastato  
Žygimantų g. 2, Vilniuje paprastojo remonto darbai  
(antras etapas)

*Objektas:* Vilniaus apygardos administracinio teismo pastato  
Žygimantų g. 2, Vilniuje paprastojo remonto darbai  
(antras etapas)

*Žiniaraštis:* Papildomi darbai\_(Juostų ant laiptų dažymas)

| Eil. Nr          | Darbų ir išlaidų                                                   | Mato | Kiekis | Kaina  | Suma, be PVM |
|------------------|--------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|--------------|
| 1                | Juostų iki 5cm pločio aukštos kokybės dažymas * juostos ant laiptų | m2   | 1,45   | 224,95 | 326,18       |
| Viso suma be PVM |                                                                    |      |        |        | 326,18       |
| PVM 21%          |                                                                    |      |        |        | 68,50        |
| Suma su PVM      |                                                                    |      |        |        | 394,68       |